
1 

 
 

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              

«ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01  ноября      2013 г.                                                                                  № 10  

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Земского собрания «О бюджете 

Ольшанского сельского поселения  

на 2013  и плановый период  

2014-2015 годов»  от  «27» декабря  

2012 года  № 188 

 

 

 

           Рассмотрев представленные администрацией  Ольшанского сельского 

поселения предложения об изменениях и дополнениях в бюджет поселения 

на 2013 и плановый период 2014-2015 годов Земское собрание  Ольшанского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район»  

Белгородской области   р е ш и л о: 

      1.Статью 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные 

характеристики бюджета Ольшанского сельского поселения (далее – 

бюджета поселения) на 2013 год: прогнозируемый общий объем доходов 

бюджета поселения в сумме 7334,0  тыс. рублей, общий объем расходов 

бюджета поселения в сумме 7334,0 тыс. рублей;  

      2.Пункт 1 статьи 7 изложить в следующей редакции: «Утвердить объем 

межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов других уровней на 

2013 год» в сумме 6335,0 тыс. руб. согласно приложения 9 к настоящему 

решению. 

      3.Пункт 2 статьи 7 изложить в следующей редакции: «Утвердить 

расчетный объем дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности 

Ольшанского сельского поселения на 2013 год в сумме 6277,0 тыс. рублей. 

      4. Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов и иных 

поступлений в бюджет Ольшанского сельского поселения в 2013 году и в 

плановом периоде 2014-2015 гг. – органы местного самоуправления 

поселений и находящихся в их ведении казенных и бюджетных учреждений» 

изложить в прилагаемой редакции 



2 

 

       5.Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

Ольшанского сельского поселения на 2013 год» изложить в прилагаемой 

редакции. 

       6.Приложение 7 «Ведомственная структура бюджета Ольшанского 

сельского поселения на 2013 год» изложить в прилагаемой редакции. 

      7.Приложение 9 «Объем межбюджетных трансфертов Ольшанского 

сельского поселения, получаемых из других уровней бюджетной системы РФ 

на 2013 год» изложить в прилагаемой редакции. 

       8.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного 

бухгалтера администрации Ольшанского сельского поселения              

(Макееву И.Н.) 

 

 

Глава  Ольшанского 

сельского поселения                                                                   Е.Пономарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 2 

к решению Земского собрания 

Ольшанского сельского поселения 

от 01  ноября 2013 года № 10 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ И ИНЫХ 

ПОСТУПЛЕНИЙ В БЮДЖЕТ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В 

2013 ГОДУ И В ПЛАНОВОМ ПЕРИОДЕ 2014 – 2015 ГГ.  – ОРГАНЫ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОСЕЛЕНИЙ  И НАХОДЯЩИХСЯ В ИХ ВЕДЕНИИ  

КАЗЕННЫХ И БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

 

Администрация   Ольшанского сельского поселения 

912 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органами местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий (сумма платежа – 

перерасчеты, недоимка, задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 

912 1 08 04020 01 2000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органами местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий (пени, проценты) 

912 1 08 04020 01 3000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органами местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий (штрафы) 

912 1 08 04020 01 4000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органами местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий (прочие 

поступления) 

912 1 13 01995 10 0000 130  

 

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов поселений  

912 1 13 02995 10 0000 130  Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

поселений  

912 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления поселений 

и созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных автономных учреждений) 

912 

 

1 14 06025 10 0000430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 

собственности поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных автономных учреждений) 



4 

 

912 1 14 02053 10 0000 440    Доходы   от    реализации    иного    имущества, 

находящегося  в собственности   поселений   (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных  и 

автономных   учреждений,   а   также   имущества 

муниципальных  унитарных  предприятий,   в   том числе    

казенных),    в    части     реализации материальных 

запасов по  указанному имуществу 

912 1 16 90050 10 0000 140 

 

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и 

иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты поселений 

912 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

поселений 

912 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений 

912 2 02 02077 10 0000 151 

 

Субсидии бюджетам поселений на бюджетные 

инвестиции в объекты капитального строительства 

собственности муниципальных образований 

912 2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам  поселений 

912 2 02 03003 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на осуществление 

федеральных полномочий по государственной 

регистрации актов гражданского состояния 

912 2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на осуществление 

полномочий по первичному воинскому учету на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

912 2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на выполнение 

передаваемых полномочий РФ 

912 2 07 05000 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

поселений 

912 2 08 05000 10 0000 180 Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты 

поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне 

уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, 

сборов и иных платежей, а также сумм процентов за 

несвоевременное осуществление такого возврата и 

процентов, начисленных на излишне взысканные суммы  

912 2 19 05000 10 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет  из бюджетов поселений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Приложение № 5 

к решению Земского собрания 

Ольшанского сельского поселения 

от 01  ноября 2013 года № 10 
 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

целевым статьям  и видам расходов классификации  расходов бюджета  

Ольшанского сельского поселения на 2013 год 
 

               тыс.рублей 
Наименование Раз-дел Под-

раздел 

Целе-

вая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Сумма 

Общегосударственные вопросы 01       2656 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов РФ, местных 

администраций  

  01 04     2624 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов РФ и 

органов местного самоуправления 

01 04 0020000   2624 

Центральный аппарат 01 04 0020400   2228 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления 

01 04 0020400 100 1741 

Расходы на выплату персоналу 01 04 0020400 120 1741 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 0020400 121 1741 

Закупка товаров, работ и услуг 01 04 0020400 200 390 

Иные закупки товаров, работ и услуг 01 04 0020400 240 390 

Закупки товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

01 04 0020400 242 86 

Прочие закупки товаров, работ и услуг 01 04 0020400 244 304 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 0020400 800 97 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 0020400 850 97 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 

01 04 0020400 851 83 

Уплата прочих налогов 01 04 0020400 852 14 

Глава местной администрации 01 04 0020800   396 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления 

01 04 0020800 100 396 

Расходы на выплату персоналу 01 04 0020800 120 396 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 0020800 121 396 

Резервные фонды 01 11     30 

Резервные фонды 01 11 0700000   30 



6 

 
Резервные фонды исполнительных органов 

государственной власти РФ, местных 

администраций 

01 11 0700400   30 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 0700400 800 30 

Резервные средства 01 11 0700400 870 30 

Другие общегосударственные вопросы 01 13     2 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 

01 13 0010000   2 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 

01 13 0013800   2 

Закупка товаров, работ и услуг 01 13 0013800 200 2 

Иные закупки товаров, работ и услуг 01 13 0013800 240 2 

Прочие закупки товаров, работ и услуг 01 13 0013800 244 2 

Национальная оборона 02       52 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

02 03     52 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 

02 03 0010000   52 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления 

02 03 0013600 100 49 

Расходы на выплату персоналу 02 03 0013600 120 49 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 02 03 0013600 121 49 

Закупка товаров, работ и услуг 02 03 0013600 200 3 

Иные закупки товаров, работ и услуг 02 03 0013600 240 3 

Прочие закупки товаров, работ и услуг 02 03 0013600 244 3 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

03       200 

Защита населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 

03 09     200 

Воинские формирования 03 09 2020000   200 

Закупка товаров, работ и услуг 03 09 2026700 200 200 

Иные закупки товаров, работ и услуг 03 09 2026700 240 200 

Прочие закупки товаров, работ и услуг 03 09 2026700 244 200 

Национальная экономика        04       170 

Долгосрочная целевая программа 

«Совершенствование и развитие дорожной 

сети Белгородской области на 2011-2013 

годы» 

04 09     170 

Строительство и содержание 

автомобильных дорог 

04 09 6000000   170 

Закупка товаров, работ и услуг 04 09 6000200 200 170 

Иные закупки товаров, работ и услуг 04 09 6000200 240 170 

Прочие закупки товаров, работ и услуг 04 09 6000200 244 170 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05       942 

Благоустройство 05 03     942 

Социальная помощь 05 03 5050000   4 



7 

 
Выплата пособия на погребение и возмещение 

расходов по перечню услуг по погребению 

05 03 5052200   4 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 

05 03 5052205 300 4 

Публично-нормативные социальные выплаты 

гражданам 

05 03 5052205 310 4 

Пособия и компенсации по публичным 

нормативным обязательствам 

05 03 5052205 313 4 

Благоустройство 05 03 6000000   938 

Закупка товаров, работ и услуг 05 03 6000000 200 919 

Уличное освещение 05 03 6000100   19 

Межбюджетные трансферты 05 03 6000100 500 19 

Иные межбюджетные трансферты 05 03 6000100 540 19 

Озеленение 05 03 6000300   170 

Иные закупки товаров, работ и услуг 05 03 6000300 240 170 

Прочие закупки товаров, работ и услуг 05 03 6000300 244 170 

Прочие мероприятия по благоустройству 05 03 6000500   749 

Иные закупки товаров, работ и услуг 05 03 6000500 240 749 

Прочие закупки товаров, работ и услуг 05 03 6000500 244 749 

Образование 07       62 

Молодежная политика и оздоровление детей 07 07     62 

Организационно-воспитательная работа с 

молодежью 

07 07 4310000   62 

Проведение мероприятий для детей и 

молодежи 

07 07 4319900   62 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления 

07 07 4319900 100 62 

Расходы на выплату персоналу 07 07 4319900 120 62 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 07 07 4319900 121 62 

Культура, кинематография и средства 

массовой информации 

08       3252 

Культура 08 01     3252 

Дворцы и дома культуры, другие 

учреждения культуры и средства массовой 

информации 

08 01 4400000   3252 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения функций государственными 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления 

08 01 4409900 100 2133 

Расходы на выплату персоналу 08 01 4409900 110 2133 

Фонд оплаты труда и страховые взносы 08 01 4409900 111 2124 

Иные выплаты персоналу 08 01 4409900 112 9 

Закупка товаров, работ и услуг 08 01 4409900 200 970 

Иные закупки товаров, работ и услуг 08 01 4409900 240 970 

Прочие закупки товаров, работ и услуг 08 01 4409900 244 970 

Иные бюджетные ассигнования 08 01 4409900 800 149 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 08 01 4409900 850 149 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 

08 01 4409900 851 149 

Всего расходов по бюджету         7334 



8 

 

 

 

Приложение № 7 

к решению Земского собрания 

Ольшанского сельского поселения 

от 01  ноября 2013 года № 10 
 

Ведомственная структура расходов бюджета Ольшанского сельского 

поселения на 2013 год 
тыс.рублей 

Наименование Ведом-

ство 

Раз-

дел 

Под-

раздел 

Целе-

вая 

статья 

Вид 

расхо-

дов 

Сумма 

ВСЕГО           7334 

Общегосударственные вопросы 912 01       2656 

Функционирование местных 

администраций 

912 01 04     2624 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

государственной власти субъектов 

РФ и органов местного 

самоуправления 

912 01 04 0020000   2624 

Центральный аппарат 912 01 04 0020400   2228 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения функций 

государственными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления 

912 01 04 0020400 100 1741 

Расходы на выплату персоналу 912 01 04 0020400 120 1741 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы 

912 01 04 0020400 121 1741 

Закупка товаров, работ и услуг 912 01 04 0020400 200 390 

Иные закупки товаров, работ и услуг 912 01 04 0020400 240 390 

Закупки товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

912 01 04 0020400 242 86 

Прочие закупки товаров, работ и 

услуг 

912 01 04 0020400 244 304 

Иные бюджетные ассигнования 912 01 04 0020400 800 97 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 

912 01 04 0020400 850 97 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 

912 01 04 0020400 851 83 

Уплата прочих налогов 912 01 04 0020400 852 14 

Глава местной администрации 912 01 04 0020800   396 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения функций 

государственными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления 

912 01 04 0020800 100 396 

Расходы на выплату персоналу 912 01 04 0020800 120 396 

Фонд оплаты труда и страховые 912 01 04 0020800 121 396 



9 

 
взносы 

Резервные фонды 912 01 11     30 

Резервные фонды 912 01 11 0700000   30 

Резервные фонды исполнительных 

органов государственной власти РФ, 

местных администраций 

912 01 11 0700400   30 

Иные бюджетные ассигнования 912 01 11 0700400 800 30 

Резервные средства 912 01 11 0700400 870 30 

ЗАГС сельского поселения 912 01 13     2 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 

912 01 13 0010000   2 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 

912 01 13 0013800   2 

Закупка товаров, работ и услуг 912 01 13 0013800 200 2 

Иные закупки товаров, работ и услуг 912 01 13 0013800 240 2 

Прочие закупки товаров, работ и 

услуг 

912 01 13 0013800 244 2 

Военкомат 912 02       52 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

912 02 03     52 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 

912 02 03 0010000   52 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения функций 

государственными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления 

912 02 03 0013600 100 49 

Расходы на выплату персоналу 912 02 03 0013600 120 49 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы 

912 02 03 0013600 121 49 

Закупка товаров, работ и услуг 912 02 03 0013600 200 3 

Иные закупки товаров, работ и услуг 912 02 03 0013600 240 3 

Прочие закупки товаров, работ и 

услуг 

912 02 03 0013600 244 3 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

912 03       200 

Защита населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, гражданская оборона 

912 03 09     200 

Воинские формирования 912 03 09 2020000   200 

Закупка товаров, работ и услуг 912 03 09 2026700 200 200 

Иные закупки товаров, работ и услуг 912 03 09 2026700 240 200 

Прочие закупки товаров, работ и 

услуг 

912 03 09 2026700 244 200 

Национальная экономика        912 04       170 

Долгосрочная целевая программа 

«Совершенствование и развитие 

дорожной сети Белгородской 

области на 2011-2013 годы» 

912 04 09     170 

Строительство и содержание 

автомобильных дорог 

912 04 09 6000000   170 



10 

 
Закупка товаров, работ и услуг 912 04 09 6000200 200 170 

Иные закупки товаров, работ и услуг 912 04 09 6000200 240 170 

Прочие закупки товаров, работ и 

услуг 

912 04 09 6000200 244 170 

Жилищно-коммунальное хозяйство 912 05       942 

Благоустройство 912 05 03     942 

Социальная помощь 912 05 03 5050000 300 4 

Благоустройство 912 05 03 6000000   938 

Образование 912 07       62 

Молодежная политика и 

оздоровление детей 

912 07 07     62 

Организационно-воспитательная 

работа с молодежью 

912 07 07 4310000   62 

Проведение мероприятий для детей и 

молодежи 

912 07 07 4319900   62 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения функций 

государственными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления 

912 07 07 4319900 100 62 

Расходы на выплату персоналу 912 07 07 4319900 120 62 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы 

912 07 07 4319900 121 62 

Культура 912 08       3252 

МКУК "Ольшанский ЦСДК" 912 08 01     3252 

Дворцы и дома культуры, другие 

учреждения культуры и средства 

массовой информации 

912 08 01 4400000   3252 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения функций 

государственными органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления 

912 08 01 4409900 100 2133 

Расходы на выплату персоналу 912 08 01 4409900 110 2133 

Фонд оплаты труда и страховые 

взносы 

912 08 01 4409900 111 2124 

Иные выплаты персоналу 912 08 01 4409900 112 9 

Закупка товаров, работ и услуг 912 08 01 4409900 200 970 

Иные закупки товаров, работ и услуг 912 08 01 4409900 240 970 

Прочие закупки товаров, работ и 

услуг 

912 08 01 4409900 244 970 

Иные бюджетные ассигнования 912 08 01 4409900 800 149 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 

912 08 01 4409900 850 149 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 

912 08 01 4409900 851 149 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 
Приложение № 9 

к решению земского собрания 

Ольшанского сельского поселения 

от 01   ноября  2013 года №10 

Объем межбюджетных трансфертов Ольшанского сельского поселения, 

получаемых из других уровней бюджетной системы Российской 

Федерации на 2013 год 
 

                                       

                                             ( тыс. рублей) 

Код бюджетной 

классификации Наименование показателей Сумма 

000 2 00 00000  00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

6335 

861 2 02 01000  00 0000 151 Дотации бюджетам субъектов РФ и 

муниципальных образований 

6277 

861 2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на 

выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности 

6277 

912 2 02 03000 00 0000 151 Субвенции  бюджетам субъектов 

РФ и муниципальных 

образований 

58 

912 2 02 03003 10 0000 151 Субвенции бюджетам  поселений на 

государственную регистрацию актов 

гражданского состояния 

2 

912 2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам  поселений на 

осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

52 

912 2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на 

выполнение передаваемых 

полномочий РФ 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Приложение  к пояснительной записке 

 

Оценка поступления доходов в бюджет Ольшанского сельского 

поселения на 2013 год 

/тыс.рублей/ 

Код бюджетной 

классификации 
Наименование показателей Сумма 

1 00 00000 00 0000 000 Доходы 999 

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 303 

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 295 

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 8 

1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 2 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 2 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 433 

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 95 

1 06 06013 10 0000 110 Земельный налог 296 

1 06 06023 10 0000 110 Земельный налог 42 

1 08 00000 00 0000 000 Государственная  пошлина 4 

1 08 04020 01 0000 110 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных действий 

должностными лицами органов 

местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами РФ на 

совершение нотариальных действий 

(прочие поступления) 4 

1 11 00000 00 0000 000 

Доходы от имущества, находящегося 

в муниципальной собственности 236 

1 11 05013 10  0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на 

которые на разграничена и которые 

расположены в границах поселений, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 99 

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном 

управлении органов управления 

поселений и созданных ими 

учреждений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 137 

1 13 00000 00 0000 000 

Доходы от оказания платных услуг 

(работ) и компенсации затрат 

государства 16 



13 

 

1 13 01995 10 0000 130 

Прочие доходы от оказания платных 

услуг (работ) получателями средств 

бюджетов поселений 16 

1 14 00000 00 0000 000 

Доходы от продажи материальных и 

нематериальных активов 5 

1 14 06013 10 0000 430 

Доходы от продажи земельных 

участков, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые расположены 

в границах поселений 5 

  Итого собственных доходов 999 

2 00 00000 00 0000 000 

Безвозмездные перечисления из 

бюджетов других уровней 6335 

  ВСЕГО ДОХОДОВ ПО БЮДЖЕТУ 7334 

 


